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Zielone półki w filiach Biblioteki Kraków powstały w sierpniu ubiegłego roku z inicjatywy Krakowskiego

Centrum Edukacji Klimatycznej, po to aby udostępniać mieszkańcom pozycje zawierające rzetelne,

zweryfikowane naukowo informacje dotyczące przyczyn i skutków zmian klimatu. Partnerem tej

inicjatywy jest Biblioteka Kraków.

W specjalnie oznaczonych miejscach w jedenastu oddziałach bibliotecznych czytelnicy znajdą

starannie dobrane pozycje związane z klimatem, ekologią i środowiskiem: popularnonaukowe o

klimacie, zieleni i przyrodzie, miejskim ogrodnictwie czy gotowaniu przyjaznym planecie.

„Zielona półka” pomyślana jest w ten sposób, żeby krakowianie w każdym wieku znaleźli coś

dla siebie, dlatego znalazły się na niej propozycje dla najmłodszych czytelników, młodzieży i

osób dorosłych.

Są to m.in.:

„Nauka o klimacie” – Marcin Popkiewicz, Aleksandra Kardaś, Szymon Malinowski

„Ostatni moment. Jak wspólnie możemy ocalić nasz świat” – Scilla Elworthy

„Przyszłość zależy od nas. Przewodnik po kryzysie klimatycznym” – Christiana Figueres,

Tom Rivett-Carnac

„Ostatnie dziecko lasu. Jak ocalić nasze dzieci przed zespołem deficytu natury” –

Richard Louv

„Życie na naszej planecie. Moja historia, wasza przyszłość” – David Attenborough

„Jestem eko. Ja też mogę uratować świat!” – Sylwia Majcher

„Klimat. To, o czym dorośli Ci nie mówią” – Boguś Janiszewski

„123 superciekawe fakty o klimacie” – Mathilda Masters

„Tu i teraz” – Joanna Guszta, Przemek Liput

„Miejskie ogrodnictwo. Czyli jak uprawiać jedzenie w mieście” – Kasia Basiewicz,

Dominika Krzych

„Koniec lodu. Jak odnaleźć sens w byciu świadkiem katastrofy klimatycznej” – Dahr

Jamail

„Zmienić świat raz jeszcze. Jak wygrać walkę o klimat” – Tomasz S. Markiewka

„Sekretne życie drzew” – Peter Wohlleben

„Klimat to my. Ratowanie planety zaczyna się przy śniadaniu” – Jonathan Safran Foer

„Jeden garnek, jedna planeta. Jak gotować dla siebie, rodziny i Ziemi” – Anna Jones

„Ekologiczna kuchnia Jagny Niedzielskiej” – Jagna Niedzielska

„Mniej znaczy lepiej. O tym, jak odejście od wzrostu gospodarczego ocali świat” – Jason

Hickel

„Palmy na biegunie północnym. Wielka opowieść o zmianie klimatu” – Marc ter Horst,

Wendy Pander

„Możemy uratować naszą Ziemię. Akademia mądrego dziecka. Chcę wiedzieć” – Loll

Kirby, Adelina Lirius

„Sorry, taki mamy ślad węglowy” – Mike Berners-Lee

„Początek końca? Rozmowy o lodzie i zmianie klimatu” – Mańczak Julita, Małecki Jakub

Recepta na lepszy klimat” – Szymon Bujalski.

https://www.krakow.pl/klimat/268501,artykul,centrum_edukacji_klimatycznej.html
https://www.krakow.pl/klimat/268501,artykul,centrum_edukacji_klimatycznej.html
https://biblioteka.krakow.pl/


Książki można obecnie znaleźć w następujących lokalizacjach Biblioteki

Kraków:

Biblioteka Główna, ul. Powroźnicza 2

filia nr 8, ul. Brodowicza 1

filia nr 10, al. 29 Listopada 59

filia nr 16, ul. Radzikowskiego 29

filia nr 24, ul. Na Błonie 13d

filia nr 31, ul. Przyzby 10

filia nr 42, ul. Agatowa 33

filia nr 44, ul. Spółdzielców 3

filia nr 45, ul. Teligi 24

filia nr 51, os. Kalinowe 4

filia nr 52, os. Na Stoku 1.

Z oferty Biblioteki Kraków można korzystać w sposób tradycyjny, za pośrednictwem

książkomatów a od niedawna także dzięki nowej aplikacji na telefon. Zastępuje ona plastikową

kartę czytelnika wersją mobilną, która umożliwia zarządzanie kontem w dowolnym miejscu i

czasie.

Przy tej okazji przypominamy również, że te i inne pozycje książkowe, dotyczące zagadnień

klimatycznych i środowiskowych są dostępne w otwartym w roku ubiegłym Krakowskim

Centrum Edukacji Klimatycznej przy ul. Wielopole 17a.

W Centrum funkcjonuje czytelnia – otwarta dla mieszkańców w każdy czwartek w godz.

16.00–19.00.  

Serdecznie zapraszamy!  
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